INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES
     PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTA MARIA – IPASSP – SM

PORTARIA Nº   04  , DE   08/02/2022

ALEXANDRE  NIEDERAUER,  Diretor-Presidente  em  Exercício  do
Instituto de Previdência e Assistência à Saúde dos Servidores Públicos Municipais
de Santa Maria – IPASSP-SM, no uso das atribuições que lhe são conferidas em
Lei:

RESOLVE:

DESIGNAR  a servidora  LUZIANE  ROCHA  DE  OLIVEIRA, matrícula nº

17087-9, para exercer a função gratificada de GERENTE PREVIDENCIÁRIO – PADRÃO

FG/6,  do  Instituto  de  Previdência  e  Assistência  à  Saúde  dos  Servidores  Públicos

Municipais de Santa Maria – IPASSP-SM, em substituição ao titular ADRIANO ISMAEL

SARDO PORTO, matrícula nº 5803-3, no período de 21/03/2022 a 04/04/2022 (15 dias),

por motivo de férias regulamentares do titular.

Santa Maria/RS, aos oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois.

________________________
ALEXANDRE NIEDERAUER

Diretor-Presidente em Exercício